

商品規格書

メーカー名	(株)レヴクリエイト
ブランド名	(株)レヴクリエイト
品名	島原手延そうめん
規格	300g
ケース入数	30
荷姿	30
JANコード	4580250590118
ITFコード	14580250590115
原産国	日本
賞味期間	製造から2年
原材料名	小麦粉、食塩、食用綿実油



商品サイズ	横	縦	高さ
	65mm	200mm	25mm
商品重量	315g		
ボールサイズ	横	縦	高さ
ボール重量			
ケースサイズ	横	縦	高さ
	340mm	210mm	210mm
ケース重量	9.5kg		

商品特徴

時間をかけて生地をこね、少しずつ熟成を重ねながら伸ばすことにより生み出される独特の強いコシとツルツルした喉越しの良い食感が特徴です。

備考

アレルギー表示:小麦

長崎県南島原市有家町山川391-3 TEL 0957-82-0647

製造者:長崎県有家手延素麺協同組合